
Torsdag 17. desember kl. 13.30
Første start kl. 13.40. Innlev. V5 13.40. DD kl. 14.24

Husk smittevernregler!
Restauranten åpner kl. 12.00 – 50 gjester!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: 27. desember kl. 14.00 – V75 
Kode 02 for spill

LUNSJTRAV
Nr. 30/2020  •  Kr. 25,–

God  JulGod  Jul
Varmingsinfo fra 
Ole Jonny Solberg
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Harald Aase, mobil tlf. 95084298
E-post: harald.aase@rikstoto.no

Sport- og markedsansvarlig: 
Kjeld Henning Sandem, Tlf. dir. 69 89 80 07
Tlf. priv. 69 13 22 95 Mobil: 415 31 457 
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Varamann: Terje Solberg
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Kjersti Johansen

Ponnitilsynshav.: Kjersti Johansen
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Totalisatorsjef: Thor E. Heyerdahl
Stevnets veterinær: Arild Lysaker
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder: Erik Unaas. Nestleder: Bjørn Ingar Strøm. 
Ingar Skiaker, Sven Olav Weberg og Fredrik Solberg.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2020 (starter kl. 18.00.)
Juli:	 Torsdag 30
August:	 Torsdag 6 – Mandag 24
September:	 Mandag 14
Oktober:	 Torsdag 1  – Mandag 19
November: 	 Mandag 9 – Mandag 16
Desember: 	 Torsdag 3     

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 

banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/
STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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V5 liten
1-2-3-7-8
10-11-12
2-4-8
1 Ask Leo
3-4-7

Kr. 135,-

V5 stor
1-2-3-7-8
1-3-4-5-10-11-12
1-2-4-8
1 Ask Leo
3-4-6-7

Kr. 560,-

1.
2.
3.
4.
5.

V5 forslag ved Ole Jonny Solberg

RESTAURANTEN ER ÅPEN I DAG – 50 GJESTER!
På vårt lunsjtrav i dag har vi lov til å ha inntil 50 publikummere. Restauranten er åpen 

fra kl. 12.00. En totoluke er åpen og det vil være mulighet til å kjøpe seg en matbit. 

Husk – det er kun tillatt med 50. Etter det stenges døren. 

NESTE GANG ER DET V75!
Momarken arrangerer V75 den 27. desember. Vi er litt spente på V75 dagen. Kan vi 

ha litt mer publikum, eller blir det kun 50? Dette får vi komme tilbake til, men det 

kommer uansett til å bli en flott travdag med flere tradisjonsrike minneløp. 

GOD JUL TIL ALLE!
 Vi går en litt spesiell jul i møte. Pandemien legger en demper på det meste. Det er 

likevel viktig å ta en pust i bakken, og kose seg på best mulig måte. Husk smittevern 

i alt du foretar deg, og vi på Momarken ønsker en riktig god jul og en fortsatt trivelig 

førjulstid!

I HESTERINGEN VIL
vil vi i kveld ha garderobene åpne. Det vil dog være et begrenset antall innendørs 

samtidig.

STALLKROA ER OGSÅ ÅPEN!
Velkommen innom Stallkroa i hesteringen. Den er åpen og her kan du få deg en 

matbit og en god kopp kaffe i førjulstiden!

 

VI HÅPER ALLE FÅR ET TRIVELIG LUNSJTRAV PÅ MOMARKEN!

Kjeld Henning Sandem

Sports / Markedssjef
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PRESISERING VEDR. UTSTYRSFEIL PÅ HEST VED START I TRAVLØP

I tilfeller der utøver ønsker at 
hovedstarter skal avbryte star-
ten grunnet utstyrsfeil, skal 
denne være av en slik karak-
ter at den kan medvirke fare 
for ekvipasjen selv eller øvrige 
deltakere. Bagatellmessige 
hindringer, eller utstyrsfeil som 
ikke kan medføre fare, er ikke 
grunn god nok for at hoved-
starter skal avbryte starten.

Med hjemmel i Løpsreglemen-
tets § 11-4, kan hovedstar-
ter bortvise ekvipasjer som 

bevisst hindrer eller forsinker 
starten. Utøver som aktivt for-
årsaker avbrytelse av starten 
som følge av bagatellmes-
sige utstyrsfeil, eller forleder 
hovedstarter til å tro at det 
foreligger utstyrsfeil, vil an-
ses å ha hindret eller forsinket 
starten og derav bortvises.

Det vises til at hestens ansvar-
lige innmelder til enhver tid er 
ansvarlig for at hesten presen-
teres velstelt, og at seletøy og 
utstyr for øvrig er i forsvarlig 

stand, jfr. Løpsreglementets § 
13-4. Herunder gjelder også at 
hesten, under oppvarming og 
ved fremmøte til travløp 
skal være forsvarlig påselt.
Videre presiseres det at det kun 
er hovedstarter som kan gi en 
ekvipasje tillatelse til å forlate 
løpsbanen for å rette på utstyr. 
Dersom slik tillatelse er gitt, 
begrenses denne til en varighet 
på ca. fem minutter, jfr. § 11-2.

Anbefalt avFølg oss på

@agrianorge
www.agria.no

En god forsikring består av kunnskap og engasjement

Godt utstyr er viktig for å forebygge skade og fremme prestasjoner. 
En god forsikring hjelper deg med å kunne gi hesten din den 

beste veterinærbehandlingen. Forsikringene er utformet slik at du 
kan sette sammen den forsikringen som passer deg og hesten din best.

Vår forsikringsagent, Majken Amundsen, rir monteløp og reiser mye 
rundt på travbaner med stallhester og egeneide hester, så ta gjerne 
kontakt med henne der! 

majken.amundsen@ombud.agria.no 

Forsikringsagent hest 

Majken Amundsen
Tlf. 977 67 330

NORGESwww.agria.no

En god forsikring består av 
kunnskap og engasjement
AGRIA har forsikringsløsninger for 
alle hester. De er utformet slik at du 
kan sette sammen den forsikringen 
som passer deg og hesten din best. 

Ta kontakt med en av våre forsikrings-
agenter på agria.no eller ring vårt 
kundesenter på tlf. 24 12 40 00.

Skreddersy 
forsikringsløsning 

etter dine behov

Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også 
tjenesten FirstVet – videosamtale 
med veterinærer og spesialister 
direkte på mobilen. Det er helt 
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak. 
Send SMS med kodeord FirstVet 
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne 
riktig forsikring? 
Vi har flinke forsikringsagenter over 
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til 
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg
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4. Olav Mikkelborg 9 - 6 - 1

5. Åsbjørn Tengsareid 8 - 15 - 10

6. Lars Anvar Kolle 8 - 15 - 10

7. Kristian Malmin 8 - 5 - 10

8. Gunnar Austevoll 7 - 11 - 7

9. Erlend Rennesvik 7 - 8 - 1

10. Ole Johan Østre 7 - 5 - 1

KUSKELIGAEN 2020 

Eirik Høitomt
12 - 10 - 12

Per Oleg  
Midtfjeld
24 - 6 - 13

Vidar Hop
13 - 6 - 10

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
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Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004
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Dagens
ca. tider

12.00 	Restauranten åpner

13.00 	Startvognprøve

13.40 	Innlevering V5

14.24 	Innlevering DD

14.50 	Mønstringsløp

15.00 	Prøveløp

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, T-shirt, gensere, gaveartikler 
og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

ALLKOPINETPRINT.NO

Vi skal dele ut hele 235.000!

2-års bidraget 2020

 ✓  2-åringene må være både eid og trent i reg. Momarken

 ✓  Det gjelder kun norskfødte varmblods og kaldblods hester

Kr. 3.000,- utbetales til hestens eier ved godkjent mønstrings-
løp. Dette kommer i tillegg til DNTs utbetaling (kr. 5.000,-).
En eventuell restsum vil bli utbetalt vinter og /eller vår 2021, 
enten ved idealtid løp eller ordinære totoløp.
Info. vedr. dette kommer vi tilbake til.

Reglementet for øvrig er som DNT sine mønstringsløp.

 

                                                Trømborg Travlag
 
 

  Moss Fogderis Travselskap Skiptvet Travselskap
 
 
 Lyseren Travselskap  Halden og Omegn Travselskap    Follo Travlag    
 

I forbindelse med Momarken Travbanes 100 års jubileum i år, har vi 
sammen med en rekke sponsorer tilrettelagt et eget jubileumsbidrag til 
våre 2-års hester i reg. Momarken. Vi ønsker å bidra til tidlig og god  
trening, men det er en del forutsetninger i vårt opplegg:

Vi takker våre sponsorer :Vi takker våre sponsorer :
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trening, men det er en del forutsetninger i vårt opplegg:

Vi takker våre sponsorer :Vi takker våre sponsorer :
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Start ca. kl. 13.40 MAX 600 POENG - DATOLØP - SPORTRAPP / POENG
Varmblods
MAX 600 POENG - DATOLØP - SPORTRAPP / POENG
For 3-13-årige høyest 110.000 kr med høyest 600 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.

1. LØP  1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2020:	12	 0	 -2	 -1	 -4	 -15,3a	 -35.917	 2019:	 10	 -0	 -2	 -1	 -6	 -17,6a	 -48.000	 Tot: 22 - 0 - 4 - 2 - 10

FEDERICO	 2140	 1	 16,8M 	 15,3AK 	 83.917
4 år Brun V v. Federer (US)
e. Routine B.R. v. Rotation  Oppdr.: Roger Mortensen
Eier: Hans Kristian Skubberud /Mysen
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

I. Melby	 L	 06/07-09/1 	 1640  	 0 	 15,5a 	 15	 308
D. Dalen	 L	 27/07-02/10 	 2140  	 5 	 17,3a 	 12	 176
D. Dalen	 L	 10/08-03/2 	 2140  	 - 	 dg a 	 15	 486
I. Melby	 L	 24/08-06/7 	 1640  	 - 	 dg a 	 15	 513
I. Melby	 L	 26/09-07/1 	 2140  	 6 	 16,8 	 15	 553	 M	 Ole Johan Østre (T) - Hans Kristian Skubberud (A)

2

2020:	12	 0	 -1	 -2	 -7	 -14,3a	 -70.162	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 12 - 0 - 1 - 2 - 7

APERFECTICA (S)	 2		  17,2M 	 14,3AK 	 70.162
4 år Brun HP v. Aperfectyankee* (US)
e. Jessica Kemp (S) v. Rite On Line  Oppdr.: Sverige
Eier: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rødby
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

K. Oscarsson	 VI	 30/07-02/14 	 2120  	 3 	 15,9a 	 0	 146
J. Oscarsson	 TI	 16/08-05/9 	 1609  	 6 	 14,3a 	 0	 618
J. Oscarsson	 HD	 24/08-03/5 	 2140  	 7 	 16,3a 	 0	 429
K. Oscarsson	 JÆ	 04/09-03/4 	 2140  	 0 	 17,5a 	 0	 58
W. Ekberg	 HD	 21/09-08/2 	 2140  	 0 	 17,4 	 0	 174	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Jan-Arne Raab (T)

3

2020:	13	 1	 -1	 -1	 -3	 -15,3a	 -35.152	 2019:	 5	 -0	 -3	 -1	 -1	 -16,3a	 -33.214	 Tot: 19 - 1 - 4 - 2 - 5

ST. MALO DECOY	 3		  17,3M 	 15,3AK 	 71.366
5 år Brun HP v. Leonardo Grif* (IT)
e. Selia D'Havaroche (FR) v. And Arifant  Oppdr.: Tom Forkerud
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

Å. Tengsareid	 BI	 30/10-04/7 	 2120  	 0 	 17,8 	 15	 410
L. Kolle	 M	 03/11-03/2 	 2140  	 2 	 17,0a 	 15	 146
L. Kolle	 B	 17/11-03/9 	 2100  	 0 	 17,7a 	 15	 543
H. Rudqvist	 Ø	 26/11-09/1 	 2180  	 0 	 18,7 	 0	 393
L. Kolle	 B	 10/12-04/1 	 1609 n 	5 	 15,3a 	 12	 200	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Tom Forkerud (T)

4

2020:	10	 0	 -1	 -0	 -3	 -16,4a	 -16.267	 2019:	 3	 -0	 -1	 -0	 -2	 -17,6a	 -22.738	 Tot: 13 - 0 - 2 - 0 - 5

REVENATOR	 4		  17,7M 	 16,4AM 	 39.005
4 år Mørkbr V v. Revenue (S)
e. Wera Laylock v. David Raymond  Oppdr.: Jim-Ivar Kalland & Tore Kalland
Eier: Anita Valstad Hagmann-Adrian Valstad Hagmann
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann	 M	 20/09-02/1 	 2140  	 0 	 17,6a 	 15	 454
N. Benzon	 ÅR	 04/10-02/4 	 2160  	 7 	 19,1 	 0	 501
A. Hagmann	 K	 12/11-08/5 	 2100  	 2 	 18,0a 	 15	 434
A. Hagmann	 BI	 20/11-02/1 	 2100  	 6 	 17,1a 	 15	 147
A. Hagmann	 J	 29/11-04/11 	 2100  	 0 	 17,5a 	 15	 366	 M	 Anita Valstad Hagmann (S) - Torgeir Hagmann (T)

5

2020:	12	 0	 -0	 -2	 -4	 -16,8a	 -19.500	 2019:	 13	 -0	 -0	 -1	 -5	 -16,6a	 -15.000	 Tot: 32 - 0 - 0 - 4 - 13

BLUE GIFT	 5		  18,4M 	 16,6AK 	 52.500
5 år Brun HP v. Blue York Yankee* (US)
e. Free Gift (S) v. Gift Box  Oppdr.: Monica Haugen
Eier: Monica Haugen /Greåker
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

V. Hop	 M	 20/09-02/6 	 2140  	 7 	 17,5a 	 15	 651
V. Hop	 M	 06/10-08/7 	 2140 n 	5 	 19,2a 	 12	 430
V. Hop	 J	 25/10-09/2 	 2100  	 4 	 18,2a 	 10	 212
E. Høitomt	 M	 03/11-03/5 	 2140  	 3 	 17,4a 	 15	 566
V. Hop	 J	 03/12-01/4 	 2100  	 0 	 19,2a 	 12	 256	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jan-Arne Raab (T)

6

2020:	12	 0	 -1	 -2	 -5	 -15,9a	 -31.093	 2019:	 5	 -0	 -0	 -1	 -2	 -18,0a	 -11.808	 Tot: 17 - 0 - 1 - 3 - 7

ST. MAXIME DECOY	 6		  18,0M 	 15,9AM 	 42.901
4 år Brun H v. Voltigeur de Myrt* (FR)
e. Top Car Wash Girl (DE) v. Abano As  Oppdr.: Bjørn Nyhus & Stall Decoy
Eier:  Lyngdal Trav- og Hestesportslag-Tom Forkerud
Mørkblå med gul reklame/bånd

E. Høitomt	 BI	 28/06-03/12 	 2100 n 	6 	 17,4a 	 14	 58
E. Høitomt	 K	 12/07-03/3 	 2100  	 3 	 17,9a 	 15	 94
L. Kolle	 BI	 02/10-02/9 	 2100  	 0 	 18,2a 	 15	 188
M. Andersson	 ÅM	 01/11-08/1 	 2080  	 5 	 18,0 	 0	 21
M. Andersson	 Ø	 26/11-12/1 	 2180  	 6 	 19,0 	 0	 64	 BI	 Kristian Malmin (T) - Tom Forkerud (T)

7

2020:	 8	 0	 -0	 -2	 -1	 -15,1a	 -25.592	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 13 - 1 - 0 - 3 - 4

PRINCESS OF MY HEART	 7		   	 15,1AM 	 94.784
5 år Brun HP v. Raja Mirchi* (S)
e. Queen Of My Heart (S) v. Barbeque  Oppdr.: Kristian Skullerud
Eier: Tore Sandmoen /Heradsbygd
Brun m/rek på oransj.felt&or. mansj

T. Sandmoen	 B	 07/10-02/12 	 2100 h 	5 	 16,0a 	 24	 376
T. Sandmoen	 BI	 16/10-10/11 	 2100  	 0 	 16,6a 	 15	 141
T. Sandmoen	 ÅM	 01/11-01/4 	 1680  	 0 	 19,3ag 	 0	 187
B. Steinseth	 BI	 08/11-05/6 	 2100  	 0 	 16,4a 	 15	 237
B. Steinseth	 BI	 12/12-02/4 	 2100  	  	 	  20	  	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

8

2020:	15	 0	 -4	 -3	 -6	 -14,9v	 -66.228	 2019:	 4	 -1	 -2	 -1	 -0	 -18,1v	 -32.000	 Tot: 22 - 1 - 6 - 4 - 6

SUNSET VALLEY (US)	 8		  14,9K 	 15,5AK 	 98.228
5 år Brun HP v. Cantab Hall (US)
e. Silicone Valley (US) v. Andover Hall  Oppdr.: U.S.A.
Eier: Stall Double O.
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

C. Jepson	 FÆ	 21/08-04/2 	 1640  	 4 	 14,9 	 0	 75
R. Krabseth	 B	 12/09-02/10 	 2100  	 4 	 17,2a 	 20	 76
T. Lagesen	 K	 08/10-03/2 	 2100  	 5 	 18,7a 	 20	 39
D. Dalen	 BI	 23/10-04/5 	 1609 n 	3 	 15,5a 	 15	 64
D. Dalen	 BI	 27/11-01/10 	 2100  	 6 	 16,3a 	 15	 482	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Hans Wilhelm Storås (T)

TIPS: 3-8-7 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........
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Start ca. kl. 14.00 Varmblods
For 3-13-årige høyest 18.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2020:	 8	 0	 -1	 -1	 -1	 -17,4a	 -12.000	 2019:	 6	 -0	 -0	 -0	 -1	 -21,5v	 -2.000	 Tot: 14 - 0 - 1 - 1 - 2

HERA B.R.	 2140	 1	 21,5M 	 17,4AM 	 14.000
5 år Brun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Antibe B.R. v. Andover Hall  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Erik Korsvolla /Gran
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

R. Walsøe	 L	 19/06-03/2 	 2140  	 0 	 25,4 g 	 14	 792
A. Stensen	 L	 03/08-02/4 	 2140 n 	6 	 19,8a 	 12	 418
A. Stensen	 L	 17/08-07/2 	 2160  	 0 	 br g 	 12	 141
A. Stensen	 L	 05/10-01/11 	 2140  	 0 	 20,6a 	 12	 870
D. Dalen	 J	 03/12-02/9 	 2100  	 2 	 17,4a 	 12	 44	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Erik Korsvolla

2

2020:	 8	 0	 -0	 -1	 -1	 -17,4a	 -6.000	 2019:	 2	 -0	 -0	 -0	 -0	 -20,2a	 -0	 Tot: 10 - 0 - 0 - 1 - 1

FLYING PEANUT M.J.	 2		   	 17,4AM 	 6.000
4 år Brun HP v. Ken Warkentin (US)
e. C.C. Athene v. Kings Sugarboy  Oppdr.: Maren Jacobsen
Eier: Maren Jacobsen /Harstad
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 J	 22/05-01/10 	 2100  	 0 	 18,2a 	 14	 813
G. Austevoll	 J	 22/06-01/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 14	 189
A. Rasmussen	 B	 27/08-02/2 	 2100  	 0 	 17,4a 	 15	 1032
A. Rasmussen	 J	 10/09-02/9 	 2100  	 - 	 dgp a 	 12	 1247
A. Rasmussen	 J	 03/12-06/10 	 2100  	 0 	 20,4ag 	 12	 708	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Anne Grete Rasmussen (T)

3

2020:	 5	 0	 -0	 -0	 -3	 -18,6v	 -10.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 0 - 0 - 0 - 3

LET'S DO IT	 3		  18,6M 	 22,0AM 	 10.000
4 år Br.Skimmel V v. Judge Joe (US)
e. Just Do It v. Tap In  Oppdr.: Stall Ting Tar Tid
Eier: Stall Ting Tar Tid
Mørkblå med gul reklame/bånd

K. Malmin	 B	 07/10-08/5 	 2140 h 	0 	 19,2 	 15	 103
H. Eggen	 B	 28/10-08/11 	 2140  	 - 	 dg 	 15	 724
H. Eggen	 B	 11/11-08/11 	 2140 n 	4 	 19,5 	 15	 820
H. Eggen	 M	 23/11-08/10 	 2140  	 4 	 18,6 	 15	 146
H. Eggen	 M	 09/12-02/9 	 2140 t 	 4 	 22,0a 	 12	 59	 B	 Kristian Malmin (T) - Linda Kristoffersen

4

2020:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -19,2a	 -11.286	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 1 - 2

SHARP LOOKING* (S)	 4		  19,4M 	 19,2AM 	 11.286
3 år Svart V v. Dream Vacation (US)
e. Mantoloking (US) v. Sierra Kosmos  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
mørkblå m/lyseblått sk.stk.hvitt bryst

T. Horpestad	 ÅM	 25/09-p/1 	 2080  	 P 	20,0 	 0	 P
T. Horpestad	 ÅR	 20/10-05/3 	 2140  	 - 	 dg g 	 0	 111
T. Horpestad	 FÆ	 31/10-01/8 	 2140  	 8 	 19,4 	 0	 476
T. Horpestad	 J	 03/12-02/5 	 2100  	 6 	 19,2a 	 12	 166
T. Horpestad	 M	 09/12-02/4 	 2140 t 	 3 	 21,3a 	 12	 181	 *	 Tom Horpestad (T)

5

2020:	 3	 0	 -0	 -1	 -0	 -18,4v	 -9.131	 2019:	 3	 -0	 -0	 -0	 -3	 -17,3a	 -5.521	 Tot: 6 - 0 - 0 - 1 - 3

FACETOFACE (DK)	 5		  18,4M 	 17,3AK 	 14.652
3 år Lysbrun V v. Chipmate (US)
e. Nice New* (DK) v. New Quick  Oppdr.: Danmark
Eier: Lars Håkenby Østre /Askim
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

M. Friis	 ÅL	 02/12-05/4 	 1640  	 5 	 17,3a 	 0	 297
M. Henriksen	 SE	 24/12-02/1 	 2060  	 4 	 19,1a 	 0	 83
K. Haugstad	 E	 12/05-02/1 	 2140  	 3 	 18,7 	 0	 35
K. Haugstad	 Ø	 27/05-03/5 	 2140  	 0 	 18,4 	 0	 274
K. Haugstad	 LB	 20/06-07/5 	 2140  	 0 	 18,9a 	 0	 53	 M	 Ole Johan Østre (T) - Lars Håkenby Østre (A)

6

2020:	 5	 0	 -0	 -0	 -3	 -18,7v	 -7.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 0 - 0 - 0 - 3

GLAZIER'S TATTOO	 6		  18,7M 	 19,0AM 	 7.000
6 år Brun HP v. Revenue (S)
e. Glazier's Carmen v. King Conch  Oppdr.: Kai Korsviken
Eier: Kai Korsviken /Skiptvet
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

T. Fløysand	 J	 31/07-04/10 	 2100  	 0 	 22,3 g 	 12	 1706
T. Fløysand	 J	 14/08-07/6 	 2100  	 0 	 19,0a 	 12	 711
R. Kruse	 J	 25/10-08/2 	 2100  	 5 	 19,5 	 12	 564
R. Kruse	 M	 03/11-07/4 	 2140  	 6 	 20,2 	 12	 502
R. Kruse	 M	 23/11-08/6 	 2140  	 5 	 18,7 	 15	 281	 M	 Robert Kruse (A) - Randi Helen Øie

7

2020:	 6	 0	 -0	 -0	 -2	 -20,4v	 -5.500	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 0 - 0 - 0 - 2

ETIRELS LEO G.I.	 7		  20,4M 	 20,5AM 	 5.500
5 år Brun H v. Giant Chill (US)
e. Etirel H.G. (DK) v. Onkel Brunbjerg  Oppdr.: Gro Ingvaldsen
Eier: Gro Ingvaldsen /Ørje
Rød m/blå stjerner & mansj

S. Weberg	 M	 20/09-09/4 	 2140  	 0 	 22,9 g 	 12	 826
M. Davidsen	 M	 29/09-02/1 	 2140  	 0 	 20,5a 	 12	 623
J. Theodorsen	 B	 14/10-09/9 	 2140  	 4 	 20,4 	 15	 595
J. Theodorsen	 M	 03/11-07/3 	 2140  	 0 	 23,0 	 12	 1508
J. Theodorsen	 M	 09/12-02/1 	 2140 t 	 5 	 22,9a 	 12	 457	 M	 Anne Berit Schei (A) - Gro Ingvaldsen

8

2020:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 1

SOMEBEACHSOMEWHERE	8		  28,4K 	 	  4.000
5 år Brun HP v. Revenue (S)
e. Would Be Super (S) v. Super Arnie  Oppdr.: Stig Hogne Anholt
Eier: Jan Inge Drageset /Hof
Oransje m/grønt sk.stk,mansj & ermring

L. Hauge	 BT	 31/05-p/2 	 2100  	 P 	18,2 	 0	 P
E. Høitomt	 B	 15/07-02/3 	 2140  	 - 	 dg 	 15	 352
E. Hauge	 BT	 29/10-04/4 	 2100  	 - 	 dg 	 12	 168
L. Hauge	 BT	 19/11-p/1 	 2100 n 	P 	21,7 g 	 0	 P
L. Hauge	 BT	 26/11-04/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 15	 475	 J	 Jan Inge Drageset (A)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2020:	 6	 0	 -0	 -0	 -1	 -19,7v	 -2.404	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 0 - 0 - 0 - 1

HOT'N DREAM	 9		  19,7M 	 21,6AM 	 2.404
3 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell  Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
Grønn/blå todelt,gult skråb,kule&stjer

C. Fiore	 JÆ	 21/07-01/10 	 2140  	 0 	 25,3 g 	 0	 851
C. Fiore	 VA	 13/09-01/4 	 2140  	 8 	 21,4 g 	 0	 1768
C. Fiore	 VA	 20/09-01/6 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 457
H. Holm	 M	 23/11-08/8 	 2140  	 - 	 dg 	 15	 206
D. Minor	 J	 03/12-02/8 	 2100  	 0 	 21,6ag 	 12	 2466	 B	 Daymon Thomas Minor (A) - Andreas Drømtorp

10

2020:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -17,5v	 -17.108	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 3

VANADIUM FACE (S)	 10		  17,5M 	 	  17.108
3 år M.Brun V v. Joke Face (S)
e. PreciousMetal U.S. (US) v. Conway Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Gunnar Skaug /Hommelvik
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

C. Degiorgio	 JÆ	 24/09-p/1 	 2140  	 P 	26,0 g 	 0	 P
A. Kolgjini	 Å	 30/07-01/6 	 2140  	 7 	 18,2 g 	 0	 181
A. Kolgjini	 JÆ	 30/09-01/4 	 2140  	 4 	 17,5 g 	 0	 87
A. Kolgjini	 Å	 07/10-01/6 	 2140  	 6 	 17,7 g 	 0	 39	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

11

2020:	 6	 0	 -0	 -1	 -2	 -17,1a	 -9.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 0 - 0 - 1 - 2

LOGICAL OCEAN	 11		  17,8M 	 17,1AM 	 9.000
4 år Brun HP v. Racer Bourbon (FR)
e. Logical Donella (US) v. Donerail  Oppdr.: Bjørnar Blakkestad
Eier: Katrine Blakkestad /Hafslundsøy
Svart m/blått skulderstykke,mansj,rekl

G. Austevoll	 J	 08/06-02/7 	 2100  	 8 	 17,1a 	 12	 276
G. Austevoll	 M	 26/06-08/2 	 2140  	 - 	 dg a 	 12	 73
C. Engebråthen	 J	 25/09-08/4 	 2100  	 0 	 20,7 g 	 12	 376
D. Dalen	 B	 14/10-09/10 	 2140  	 - 	 dg 	 15	 58
R. Aarlie	 J	 03/12-06/6 	 2100  	 3 	 18,6ag 	 12	 79	 M	 Katrine Blakkestad (A)

12

2020:	 2	 1	 -0	 -0	 -0	 -17,8a	 -12.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 1 - 0 - 1 - 0

A FAIR FIGHTER	 12		   	 17,4AM 	 17.000
5 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Fairy Tales (US) v. Enjoy Lavec  Oppdr.: Asak Hestesenter ANS
Eier: Gisle Almquist /Lier
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

O. Sagholen	 B	 24/10-01/2 	 2140  	 - 	 dp g 	 16	 39
D. Dalen	 B	 09/10-p/2 	 2140  	 - 	 dgpp 	 0	 N
Å. Tengsareid	 B	 07/10-p/2 	 2140 h 	P 	16,8 	 0	 P
Å. Tengsareid	 J	 25/10-08/5 	 2100  	 0 	 br g 	 12	 15*
Å. Tengsareid	 J	 03/12-06/1 	 2100  	 1 	 17,8a 	 12	 19*	 D	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Gisle Almquist

TIPS: 12-11-4 OUTS: 10 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Aksje i Momarken Travbane til salgs!

Har du lyst på en aksje i AS Momarken Travbane? 
Da bør du snarest ringe tlf. 41291664. Da kan det hende 

du sikrer deg en gave før jul- eller kanskje et tips til 
en artig julegave?
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Start ca. kl. 14.12 MAX 500 POENG - DATOLØP
Kaldblods
MAX 500 POENG - DATOLØP
For 3-15-årige høyest 150.000 kr med høyest 500 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.

3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2020:	11	 0	 -1	 -1	 -4	 -26,6a	 -24.000	 2019:	 22	 -1	 -1	 -6	 -6	 -26,6a	 -70.000	 Tot: 46 - 3 - 4 - 7 - 13

HELMEN TERNA	 1640	 1	 27,9K 	 26,6AK 	 141.000
7 år Svart HP v. Alm Viktor
e. Eldama v. Elding  Oppdr.: Paul Helmen
Eier: Paul Helmen-Pål Jacob Helmen
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

E. Høitomt	 BI	 21/08-06/4 	 2100  	 0 	 38,4a 	 15	 275
V. Hop	 BI	 04/09-01/4 	 1609  	 - 	 dg a 	 15	 439
E. Høitomt	 M	 29/09-04/2 	 2140  	 5 	 31,4 	 10	 417
E. Høitomt	 K	 15/10-07/1 	 1700  	 4 	 28,4a 	 15	 208
L. Kolle	 BI	 08/11-02/9 	 1609  	 2 	 26,8a 	 15	 149	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Paul Helmen

2

2020:	 9	 0	 -1	 -1	 -0	 -29,8a	 -17.000	 2019:	 11	 -0	 -0	 -2	 -1	 -30,5v	 -13.000	 Tot: 51 - 3 - 2 - 4 - 6

NESFAKSEN	 2		  30,1M 	 29,7AM 	 92.500
8 år Brun V v. Norheim Faksen
e. Neslykka v. Krembest  Oppdr.: Tobias Gudmestad Jr.
Eier: Frode Mjølnerød-Marlin Camilla Vestli
svart m/gult & hvitt

F. Mjølnerød	 J	 19/04-02/6 	 2100  	 0 	 34,6ag 	 14	 478
F. Mjølnerød	 M	 09/06-03/1 	 2160  	 0 	 33,8 	 14	 310
F. Mjølnerød	 M	 23/11-04/1 	 2140  	 - 	 dg 	 22	 540
F. Mjølnerød	 K	 30/11-05/12 	 2100  	 0 	 35,6ag 	 15	 434
F. Mjølnerød	 J	 11/12-04/7 	 2100  	  	 	  12	  	 M	 Frode Mjølnerød (A)

3

2020:	 7	 0	 -0	 -0	 -1	 -29,2v	 -3.000	 2019:	 2	 -0	 -0	 -0	 -0	 -33,0v	 -948	 Tot: 18 - 1 - 1 - 2 - 3

LYSTAD ODIN H.	 3		  29,2K 	 31,0AM 	 61.662
5 år Brun H v. Moe Odin
e. Kremlinn v. Krembest  Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Wenche Hestad /Skiptvet
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

V. Hop	 K	 20/08-04/5 	 2100  	 0 	 31,0 	 15	 46
O. Østre	 M	 20/09-03/10 	 2140  	 0 	 31,0a 	 15	 445
O. Kjenner	 B	 07/10-01/12 	 1640 h 	0 	 30,8 	 20	 855
O. Kjenner	 B	 14/10-01/2 	 2140  	 0 	 32,5 g 	 20	 548
A. Akselsen	 J	 13/11-04/6 	 2120  	 0 	 31,7 g 	 10	 462	 M	 Ole-Christian Kjenner (S) - Wenche Hestad

4

2020:	12	 1	 -0	 -2	 -4	 -27,7a	 -55.000	 2019:	 9	 -2	 -3	 -0	 -1	 -28,8v	 -66.428	 Tot: 24 - 3 - 4 - 2 - 7

HAUAN HERO	 4		  27,9K 	 27,7AK 	 147.928
5 år Mørkbr V v. Tekno Odin*
e. Findal Hera v. Moe Odin  Oppdr.: Morten Einang
Eier: Team Lux
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 ÅR	 29/06-02/1 	 1680  	 7 	 27,9 	 0	 102
O. Sagholen	 ÅR	 10/07-03/6 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 114
O. Sagholen	 B	 11/08-03/9 	 1609  	 6 	 27,7ag 	 15	 240
O. Sagholen	 ÅM	 01/11-06/4 	 2100  	 5 	 29,6 	 0	 109
O. Sagholen	 FÆ	 24/11-09/2 	 1660  	 0 	 28,3 g 	 0	 61	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

5

2020:	11	 0	 -5	 -0	 -4	 -26,8a	 -58.000	 2019:	 9	 -3	 -1	 -0	 -4	 -31,4v	 -54.000	 Tot: 21 - 3 - 6 - 0 - 8

NUME BRIS	 5		  29,3M 	 26,8AK 	 112.000
6 år Brun HP v. Stiv Kuling
e. Nume Frøkna v. Pajaprins  Oppdr.: Ernst-Petter Knutsen
Eier: Ernst-Petter Knutsen /Flesberg
Rød m/svart reklame

E. Knutsen	 J	 08/06-04/3 	 1609  	 2 	 26,8a 	 14	 61
E. Knutsen	 K	 15/06-08/7 	 2100  	 4 	 29,1a 	 14	 41
E. Knutsen	 J	 29/06-05/9 	 1609  	 6 	 28,7a 	 14	 78
E. Knutsen	 K	 21/09-09/2 	 2140  	 4 	 29,3 	 15	 88
E. Knutsen	 BI	 02/10-01/3 	 2120  	 0 	 30,1 	 15	 121	 D	 Ernst-Petter Knutsen (A)

6

2020:	 5	 0	 -0	 -0	 -0	 -28,9a	 -0	 2019:	 2	 -0	 -0	 -0	 -2	 -29,3a	 -6.000	 Tot: 39 - 3 - 3 - 4 - 16

OPSETH SARVVIS	 6		  29,2K 	 28,1AK 	 130.659
8 år Mørkbr V v. Mørtvedt Jerkeld
e. Smedsrud Vinni v. Gam Vinter  Oppdr.: Stall Ravinni
Eier: Stall Ravinni
Brun m/rek på oransj.felt&or. mansj

B. Steinseth	 BI	 24/06-03/5 	 1609  	 0 	 32,2a 	 20	 318
H. Holm	 BI	 27/09-06/12 	 1609  	 0 	 28,9a 	 15	 871
B. Steinseth	 BI	 16/10-06/1 	 1600  	 0 	 30,1 	 10	 433
L. Hansen	 B	 28/10-03/8 	 2100  	 0 	 33,3a 	 30	 836
O. Østre	 BI	 08/11-02/10 	 1609  	 0 	 30,4a 	 15	 440	 BI	 Bjørn Steinseth (T) - Elen Marie Opseth

7

2020:	 9	 0	 -0	 -2	 -2	 -28,6v	 -17.000	 2019:	 10	 -3	 -0	 -1	 -4	 -31,0v	 -53.500	 Tot: 20 - 3 - 0 - 3 - 7

HVATT MARI	 7		  28,6M 	 33,8AM 	 72.500
5 år Svart HP v. Jarli Svarten
e. Hvatt Oda v. Moe Odin  Oppdr.: Per M. Hvattum
Eier: Per M. Hvattum /Brandbu
hvit m/grønn stjerne og ermstripe

P. Hvattum	 B	 22/08-02/2 	 2100  	 0 	 33,8a 	 15	 138
P. Hvattum	 B	 16/09-04/8 	 2160  	 0 	 30,0 	 20	 1173
P. Hvattum	 BI	 02/10-01/3 	 2100  	 3 	 29,1 	 15	 469
P. Hvattum	 B	 28/10-01/7 	 2160  	 0 	 31,9 	 20	 217
P. Hvattum	 BI	 20/11-01/1 	 2120  	 6 	 30,1 	 15	 126	 BI	 Per M. Hvattum (A)

8

2020:	 9	 1	 -1	 -0	 -1	 -29,9v	 -26.730	 2019:	 11	 -0	 -1	 -5	 -4	 -30,4v	 -47.979	 Tot: 20 - 1 - 2 - 5 - 5

ULVENELDEN	 8		  29,9M 	 	  74.709
5 år Mørkbr V v. Joker Elden
e. Ulvendokka v. Skøiar  Oppdr.: Thorstein Roen
Eier: Stall Jobo 2
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

O. Østre	 ÅR	 29/06-02/6 	 1660  	 0 	 30,2 g 	 0	 64
O. Østre	 ÅR	 10/07-07/2 	 2160  	 0 	 29,9 g 	 0	 98
O. Østre	 AR	 21/07-03/5 	 2120  	 - 	 dg 	 0	 58
O. Østre	 BS	 04/09-03/2 	 2180  	 - 	 dg 	 0	 22
O. Østre	 M	 29/09-04/3 	 2140  	 0 	 33,4 g 	 10	 84	 M	 Ole Johan Østre (T)

TIPS: 4-2-1 OUTS: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Terminliste 2021.

Januar  Februar
Søndag 03  V65 Søndag    07    V65
Fredag 15   V65 Søndag    14     V65
Torsdag 21    V65 Onsdag 24   SL
Søndag 31    V65

Mars April
Onsdag 03 SL
Torsdag   11 V65 Torsdag 01   V65
Lørdag  20 V75 Mandag 05   V65

Onsdag 21   V65
Onsdag 28   V65

Mai Juni
Onsdag 05   V65 Søndag 06   V65
Søndag 16   V65 Onsdag 16   V65 Kala Travpark
Onsdag 26   V65 Tirsdag 22   V75

Juli August
Lørdag 03   V75 Mandag 23   V65
Søndag 18   V65
Søndag 25   V65

September Oktober
Onsdag 08   V65 Søndag 10   V65
Onsdag 15   V65 Lørdag 23   V75
Mandag 27   V65

November Desember
Onsdag 17   V65 Onsdag 01   V65
Søndag 28   V65 Onsdag 08   V65

Onsdag 15   V65
Mandag 27   V75
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Start ca. kl. 14.24 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 48.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.4. LØP  1  4

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2020:	 5	 2	 -0	 -0	 -1	 -27,9v	 -36.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 2 - 0 - 0 - 1

ASK LEO	 2140	 1	 27,9M 	 	  36.000
3 år Mørkbr H v. Galileo
e. Horgen Bente v. Elding  Oppdr.: Kjell Bredholt
Eier: Tom Thoresen /Sandefjord
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Flåten	 J	 14/02-07/4 	 2100  	 1 	 34,4 	 10	 28
G. Flåten	 J	 20/04-02/5 	 2100  	 6 	 33,5 g 	 12	 36
G. Flåten	 B	 04/11-08/2 	 2140  	 - 	 dg 	 24	 28
G. Flåten	 ST	 22/11-07/2 	 2160  	 - 	 dg 	 24	 95
G. Flåten	 BI	 27/11-04/7 	 2120  	 1 	 27,9 	 24	 47	 J	 Geir Flåten (T)

2

2020:	10	 1	 -0	 -1	 -4	 -33,0v	 -42.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 10 - 1 - 0 - 1 - 4

SPØNSK	 2		  33,0M 	 	  42.000
3 år Svart V v. Dotterud Teddy
e. Torianna v. Bokli Eld  Oppdr.: Jan Briskeby & Anne Britt Bråten
Eier:  Stall Bergsund AS-Rolf Høyland
Mørkblå med gul reklame/bånd

E. Høitomt	 K	 08/08-05/3 	 2100  	 8 	 33,0 	 30	 293
K. Malmin	 J	 14/08-03/4 	 2100  	 - 	 dg 	 12	 312
K. Malmin	 B	 21/10-08/7 	 2140 h 	1 	 33,6 	 24	 68
K. Malmin	 BI	 30/10-08/4 	 2120  	 0 	 34,6 g 	 15	 76
K. Malmin	 BI	 27/11-04/2 	 2120  	 7 	 34,3 g 	 24	 163	 D	 Kristian Malmin (T) - Trond Anderssen (T)

3

2020:	 9	 1	 -0	 -0	 -4	 -32,0v	 -41.984	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 9 - 1 - 0 - 0 - 4

HAUGESTAD MANTRA	 3		  32,0K 	 35,0AM 	 41.984
4 år Brun V v. Mørtvedt Jerkeld
e. Mille v. Spang Best  Oppdr.: Thore Johan Bakke
Eier: Kristine Narvestad-Tim Fiskerud
blå m/svart ermstr, sv/gul reklame

O. Reime	 BI	 04/09-08/2 	 2120  	 4 	 33,8 	 12	 68
O. Reime	 ÅR	 18/09-03/9 	 1640  	 0 	 32,0 g 	 0	 240
O. Reime	 M	 29/09-03/1 	 2160  	 0 	 33,9 	 15	 94
O. Reime	 FÆ	 26/10-08/7 	 1660  	 5 	 33,9 g 	 0	 207
O. Reime	 M	 02/12-06/8 	 2140 n 	0 	 35,0ag 	 15	 707	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Kristine Narvestad

4

2020:	16	 0	 -1	 -1	 -8	 -31,0a	 -41.981	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 16 - 0 - 1 - 1 - 8

SITJE VICTOR	 4		  31,7M 	 31,0AM 	 41.981
3 år Brun H v. Alm Viktor
e. Jilly v. Spikeld  Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann	 BI	 10/10-02/3 	 2100  	 5 	 31,0a 	 50	 511
A. Hagmann	 J	 25/10-04/5 	 2100  	 0 	 32,6 g 	 15	 1072
A. Hagmann	 J	 06/11-04/5 	 2120  	 0 	 31,7 	 15	 459
A. Hagmann	 B	 24/11-01/2 	 2140  	 0 	 32,1 	 20	 1419
A. Hagmann	 M	 02/12-06/2 	 2140 n 	7 	 33,1a 	 15	 1067	 M	 Anita Valstad Hagmann (S) - Jon Magne Vik

5

2020:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -32,7v	 -8.169	 2019:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 14 - 0 - 1 - 1 - 3

S.K.'S ARIEL	 5		  32,7M 	 32,1AM 	 30.214
5 år Brun V v. H.G. Balder
e. Demi v. Alm Silver  Oppdr.: Arthur Solvang
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

H. Nordland	 J	 14/09-07/10 	 2100  	 0 	 br ag 	 12	 263
B. Steinseth	 BI	 15/02-07/4 	 2140  	 - 	 dg 	 12	 60
B. Steinseth	 BI	 20/04-p/5 	 2100  	 N 	45,2 rg 	 0	 N
J. Mjølnerød	 J	 13/11-p/3 	 2120  	 P 	36,3 	 0	 P
J. Mjølnerød	 FÆ	 24/11-06/1 	 2140  	 3 	 32,7 	 0	 73	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

6

2020:	 8	 2	 -0	 -0	 -1	 -31,7v	 -40.756	 2019:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -38,7v	 -474	 Tot: 9 - 2 - 0 - 0 - 1

BØRKE LOKE	 6		  31,7M 	 33,3AM 	 41.230
4 år Mørkbr H v. Norheim Faksen
e. Børke Luna v. H.G. Balder  Oppdr.: Dag Økern
Eier: Stall Særp
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 ÅR	 10/05-08/3 	 2640  	 - 	 dg 	 0	 31
O. Sagholen	 M	 02/06-03/12 	 2140  	 - 	 dg a 	 14	 133
O. Sagholen	 M	 14/07-04/5 	 2160  	 - 	 dg 	 12	 54
O. Sagholen	 M	 21/07-p/2 	 2160  	 P 	33,5 g 	 0	 P
O. Sagholen	 B	 10/08-05/9 	 2100  	 0 	 33,3arg 	 15	 81	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

7

2020:	 9	 1	 -0	 -1	 -4	 -30,3a	 -27.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 21 - 1 - 0 - 1 - 10

SKALA	 7		  31,6M 	 30,3AM 	 39.500
12 år Svart HP v. Elding
e. Stjerne Lotta v. Järvsöfaks  Oppdr.: Astrid Fossen & Ahne Fossen
Eier: Astrid Fossen-Ahne Fossen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 L	 26/09-02/4 	 2160  	 0 	 32,1 g 	 15	 215
H. Holm	 J	 09/10-04/1 	 2100  	 7 	 30,3ag 	 15	 687
H. Holm	 J	 25/10-04/2 	 2100  	 0 	 32,0 	 15	 911
H. Holm	 B	 28/10-01/6 	 2140  	 0 	 33,1 g 	 20	 212
H. Holm	 BI	 27/11-03/11 	 2100  	 7 	 33,5a 	 12	 191	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Stig Ingar Fossen (A)

8

2020:	 6	 0	 -2	 -0	 -2	 -32,5v	 -26.417	 2019:	 3	 -0	 -2	 -0	 -1	 -35,4v	 -14.000	 Tot: 9 - 0 - 4 - 0 - 3

NORHEIM ODEL	 8		  32,5M 	 	  40.417
6 år Mørkbr V v. Moe Odin
e. Norheim Støva v. Alm Svarten  Oppdr.: Egil Skeivoll
Eier: Per Olav Eggen-Ole Eggen
Brun m/rek på oransj.felt&or. mansj

B. Steinseth	 B	 05/02-03/3 	 2140  	 0 	 33,5 	 14	 84
B. Steinseth	 B	 18/08-08/7 	 2140  	 0 	 33,6 g 	 15	 192
B. Steinseth	 B	 09/09-10/3 	 2140  	 7 	 32,5 	 20	 307
K. Frick	 RO	 03/10-01/1 	 1640  	 2 	 nc 	 0	 27
B. Steinseth	 BI	 08/11-07/4 	 2100  	 5 	 33,9 	 15	 55	 BI	 Bjørn Steinseth (T) - Ole Eggen

	 Forts. neste side



15

Totalisatorløp 04

9

2020:	 6	 1	 -0	 -2	 -1	 -31,4v	 -46.368	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 1 - 0 - 2 - 1

BÅSTADSTJERNA	 9		  31,4M 	 	  46.368
6 år Svart HP v. Gonagas
e. Frøen Marida* v. Minpil  Oppdr.: Fredrik Minge & Finn Frøshaug
Eier: Fredrik Minge-Finn Frøshaug
hvit m/rødt sk.stk/mansj., reklame

C. Antonsen	 M	 20/09-08/2 	 2160  	 0 	 34,4 g 	 12	 23*
G. Antonsen	 BI	 27/09-04/1 	 2100  	 0 	 33,2 g 	 15	 142
G. Antonsen	 BI	 02/10-07/2 	 2100  	 3 	 31,4 	 12	 71
G. Antonsen	 B	 11/11-02/2 	 2140  	 3 	 32,2 g 	 20	 101
G. Antonsen	 RO	 20/11-09/6 	 2160  	 4 	 32,4 	 0	 79	 M	 Gøran Antonsen (T) - Fredrik Minge

10

2020:	10	 1	 -0	 -2	 -1	 -32,2v	 -26.611	 2019:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 11 - 1 - 0 - 2 - 1

LILLE JENTA	 10		  32,2M 	 	  26.611
4 år Svart HP v. Åsajerven
e. Jentami v. Elding  Oppdr.: Ståle Dyngeland
Eier: Gunnar Gjerstad /Skiptvet
Mørkegrønn m/lilla og hvite ermstr,rek

S. Weberg	 M	 21/07-04/2 	 2140  	 - 	 dg 	 15	 269
S. Weberg	 B	 11/08-04/10 	 2160  	 0 	 32,6 g 	 12	 131
S. Weberg	 M	 20/09-08/3 	 2160  	 0 	 35,8 g 	 12	 220
S. Weberg	 BI	 10/10-05/4 	 2100  	 0 	 33,4 	 100	 1082
S. Weberg	 K	 12/11-04/6 	 2120  	 0 	 35,3 g 	 15	 235	 M	 Sven Olav Weberg (T) - Gunnar Gjerstad

11

2020:	 6	 1	 -0	 -0	 -2	 -32,1a	 -18.000	 2019:	 6	 -0	 -0	 -1	 -5	 -34,5v	 -14.990	 Tot: 18 - 1 - 0 - 2 - 11

KRINGLERS TOR	 11		  33,7M 	 32,1AM 	 44.490
6 år Svart V v. Järvsöviking (S)
e. Vikenmai v. Spang Best  Oppdr.: Ole-David Aas
Eier: Elin Andersgård Helle-Terje Helle
Svart m/rødt skuderstk., rekl.

Å. Tengsareid	 J	 24/01-08/5 	 2100  	 4 	 33,7 	 12	 131
Å. Tengsareid	 M	 04/02-03/1 	 2180  	 0 	 33,9 	 12	 160
Å. Tengsareid	 B	 19/02-04/1 	 2140  	 - 	 dg 	 20	 128
Å. Tengsareid	 K	 21/05-04/9 	 2100  	 6 	 32,7a 	 14	 353
K. Johansen	 BI	 07/06-04/10 	 2100  	 0 	 32,1a 	 14	 940	 BI	 Lars Raaum (A) - Elin Andersgård Helle

12

2020:	13	 0	 -0	 -2	 -5	 -32,5v	 -20.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 13 - 0 - 0 - 2 - 5

SUPER GODT	 12		  32,5M 	 	  20.000
6 år Svart HP v. Norheim Svenn
e. Sjefå v. Sjefen  Oppdr.: Stall Godt Med Mot
Eier: Frode Mjølnerød /Halden
svart m/gult & hvitt

F. Mjølnerød	 BI	 02/10-07/3 	 2100  	 0 	 34,8 g 	 12	 208
F. Mjølnerød	 M	 06/10-04/2 	 2160 n 	0 	 35,2 g 	 12	 304
F. Mjølnerød	 M	 23/11-07/1 	 2160  	 5 	 33,7 	 15	 552
F. Mjølnerød	 J	 29/11-03/1 	 2120  	 7 	 32,5 	 12	 415
F. Mjølnerød	 B	 15/12-08/4 	 2140  	  	 	  15	  	 M	 Frode Mjølnerød (A)

TIPS: 1-11-5 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 



16

Start ca. kl. 14.36 MAX 400/200 POENG - DATOLØP
Varmblods
MAX 400/200 POENG - DATOLØP
For 3-13-årige høyest 255.000 kr med høyest 400 poeng. Også for 3-13-årige 
høyest 305.000 kr med høyest 200 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.

5. LØP
 2  5

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2020:	16	 0	 -2	 -0	 -5	 -14,8a	 -42.500	 2019:	 10	 -0	 -1	 -1	 -5	 -13,8a	 -26.500	 Tot: 53 - 7 - 6 - 4 - 18

TWO TO TANGO	 2140	 1	 16,7M 	 13,8AM 	 278.573
6 år Brun HP v. Prodigious (FR)
e. Global Heart (S) v. Supergill  Oppdr.: Stein Ivar Kløven
Eier: Tom Bjølgerud-Wenke Foss Bjølgerud
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

E. Rennesvik	 B	 27/07-04/6 	 2100  	 5 	 15,3ag 	 15	 321
E. Rennesvik	 B	 05/08-04/4 	 2140  	 0 	 16,7 g 	 22	 718
E. Rennesvik	 B	 27/08-10/11 	 2100  	 0 	 16,1a 	 15	 144
G. Austevoll	 J	 10/09-05/7 	 2100  	 0 	 16,6a 	 12	 197
G. Austevoll	 J	 03/12-04/1 	 2100  	 0 	 17,3a 	 12	 152	 D	 Hans Chr. Holm (T) - Tom Bjølgerud

2

2020:	12	 0	 -0	 -2	 -5	 -14,9a	 -22.000	 2019:	 7	 -0	 -1	 -0	 -2	 -16,0a	 -16.000	 Tot: 53 - 6 - 4 - 4 - 17

EJAKVAL BOKO (NL)	 2		  17,5M 	 13,9AK 	 281.476
9 år Rød V v. Virgill Boko* (NL)
e. Nicole (FR) v. Blue Eyes America  Oppdr.: Nederland
Eier: Pål Jensen /Nøtterøy
Beige,hvite erm, brun sidef/ermr. rekl

A. Andersen	 B	 15/07-08/3 	 2100  	 3 	 14,9a 	 15	 702
A. Andersen	 B	 27/07-03/4 	 2100  	 0 	 17,6ar 	 15	 120
A. Andersen	 B	 10/08-04/1 	 2100  	 7 	 15,8a 	 15	 697
A. Andersen	 J	 31/08-05/4 	 2100  	 0 	 17,2ar 	 12	 211
A. Andersen	 J	 03/12-04/9 	 2100  	 6 	 17,2a 	 12	 703	 J	 Anders Andersen (T) - Pål Jensen

3

2020:	14	 0	 -0	 -3	 -4	 -14,1a	 -27.500	 2019:	 6	 -0	 -0	 -0	 -2	 -15,9a	 -6.000	 Tot: 41 - 8 - 2 - 5 - 11

LOGICAL ELEGANCE	 3		  15,9M 	 14,1AM 	 237.500
7 år Brun HP v. Racer Bourbon (FR)
e. Logical Donella (US) v. Donerail  Oppdr.: Bjørnar Blakkestad
Eier: Bjørnar Blakkestad /Ise
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

D. Dalen	 B	 30/09-07/6 	 2100  	 0 	 15,0a 	 20	 392
B. Bjørnstad	 M	 24/10-01/10 	 2140  	 6 	 16,0a 	 20	 545
M. Leivseth	 J	 31/10-02/6m 	 2100  	 5 	 17,0a 	 20	 442
A. Rasmussen	 J	 03/12-04/8 	 2100  	 0 	 17,3a 	 12	 914
O. Kjenner	 B	 10/12-01/7 	 1609 n 	3 	 15,9a 	 12	 930	 M	 Ole-Christian Kjenner (S) - Bjørnar Blakkestad

4

2020:	 7	 0	 -2	 -1	 -3	 -14,1a	 -28.000	 2019:	 7	 -0	 -1	 -1	 -0	 -14,8a	 -12.474	 Tot: 23 - 2 - 4 - 2 - 3

KEYSTONE CASH (US)	 4		  17,5M 	 11,2AAK 	 216.781
4 år Brun H v. Chapter Seven* (US)
e. Keystone Cola (US) v. Explosive Matter  Oppdr.: U.S.A.
Eier: Stall Grini AS /Eiksmarka
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

K. Malmin	 M	 27/02-03/2 	 2140  	 0 	 br ag 	 14	 48
K. Malmin	 J	 22/06-04/10 	 2100  	 4 	 15,3a 	 14	 44
K. Malmin	 B	 15/07-08/9 	 2100  	 7 	 15,2a 	 15	 58
K. Malmin	 J	 06/11-03/7 	 1609  	 5 	 14,1a 	 15	 131
D. Dalen	 BI	 15/11-02/3 	 2100 n 	2 	 15,4a 	 15	 47	 D	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Trond Anderssen (T)

5

2020:	15	 1	 -1	 -2	 -4	 -14,0a	 -36.137	 2019:	 15	 -2	 -0	 -0	 -6	 -15,0a	 -41.016	 Tot: 70 - 8 - 4 - 3 - 34

ALL REASONS* (S)	 5		  15,6M 	 14,0AK 	 258.310
8 år Svartbrun V v. So Perfect (FR)
e. High Capacity (S) v. Foreign Office  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, vita axelkl. & ärm, rev; svart

S. Laursen	 ÅR	 04/10-10/1 	 2140  	 0 	 15,5a 	 0	 340
C. Lindblom	 FÆ	 12/10-07/6 	 2140  	 3 	 15,7a 	 0	 359
C. Lindblom	 FÆ	 31/10-06/2 	 1640  	 0 	 15,9a 	 0	 515
O. Østre	 FÆ	 09/11-08/8 	 2640  	 0 	 15,8 	 0	  
M. Linryd	 FÆ	 07/12-06/12 	 2140  	 0 	 19,5ag 	 0	  	 *	 Roy Atle Ruud Nilsen (A) - Ulf Högberg

6

2020:	14	 1	 -1	 -2	 -6	 -14,1a	 -50.500	 2019:	 12	 -2	 -0	 -4	 -4	 -15,4a	 -64.500	 Tot: 43 - 6 - 2 - 9 - 18

TRICK OR TREAT	 6		  17,3M 	 14,1AK 	 206.000
8 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. Pole Position v. Brief Encounter  Oppdr.: Terje B. Røed
Eier: Tore Larsen /Stavern
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

L. Kolle	 K	 21/09-04/3 	 2100  	 6 	 16,3a 	 15	 189
H. Kolle	 K	 22/10-08/2m 	 2120  	 2 	 18,3 	 15	 23
B. Steine	 M	 03/11-08/3 	 2140  	 3 	 15,5a 	 15	 146
M. Gundersen	 K	 12/11-06/5 	 2100  	 0 	 17,0a 	 15	 62
B. Steine	 M	 23/11-02/9 	 2140  	 4 	 15,4a 	 15	 1357	 J	 Bjørn Steine (S) - Madeleine Larsen

7

2020:	 9	 2	 -1	 -0	 -1	 -14,6a	 -36.000	 2019:	 11	 -2	 -2	 -2	 -4	 -12,8a	 -87.000	 Tot: 32 - 7 - 5 - 3 - 8

LOGICAL MYSTIC	 7		  18,1M 	 12,8AK 	 229.491
6 år Brun H v. Mythical Lindy (US)
e. Logical Dream v. Abracadabrant  Oppdr.: Bjørnar Blakkestad
Eier: Bjørnar Blakkestad /Ise
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

K. Blakkestad	 B	 05/08-06/11 	 2100  	 0 	 16,0a 	 20	 140
G. Austevoll	 K	 20/08-06/9 	 1700  	 0 	 14,9a 	 15	 39
M. Fremstad	 B	 11/09-04/6 	 2100  	 0 	 15,9a 	 20	 65
S. Birkeland	 M	 24/10-02/6 	 2140  	 12 	 18,5a 	 20	
228
G. Austevoll	 B	 10/12-01/5 	 1609 n 	1 	 15,6a 	 12	 96

	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Bjørnar Blakkestad

8

2020:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -18,7a	 -0	 2019:	 7	 -0	 -0	 -0	 -4	 -15,0a	 -13.000	 Tot: 47 - 4 - 5 - 5 - 14

BERTONI	 8		  18,5M 	 13,4AK 	 196.500
8 år Brun V v. Banker Hall (US)
e. Real Big Bang v. Big Spender  Oppdr.: Øistein Eriksen
Eier: Jan Arve Hansen-Klaus Willy Hansen
Rød m/gult skråbånd & 3 armvinkler

C. Antonsen	 D	 09/05-03/7 	 1700 n 	0 	 17,9a 	 14	 379
O. Sagholen	 B	 23/05-04/2 	 1609  	 5 	 15,0a 	 14	 257
O. Sagholen	 M	 11/06-03/2 	 2140  	 0 	 16,8a 	 16	 386
J. Hansen	 M	 17/05-01/4 	 2140  	 0 	 18,7a 	 14	 714
D. Dalen	 M	 29/09-01/1 	 2140  	 0 	 br 	 15	 194	 M	 Jan Arve Hansen (A)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2020:	15	 1	 -3	 -1	 -6	 -13,1a	 -100.035	 2019:	 13	 -1	 -1	 -3	 -5	 -17,5a	 -43.524	 Tot: 55 - 3 - 8 - 6 - 21

NORAH AS (DE)	 9		   	 13,1AK 	 245.947
6 år Brun HP v. Ganymede (FR)
e. Ottawa Sas (IT) v. Abano As  Oppdr.: Tyskland
Eier: Aud Beate Sunde /Bergen
Mørkblå med gul reklame/bånd

K. Malmin	 ST	 18/07-07/4 	 2140 n 	0 	 18,1a 	 40	 116
V. Hop	 B	 29/07-07/3 	 2600  	 0 	 16,1a 	 22	 320
D. Dalen	 BI	 27/11-05/12 	 2100  	 6 	 16,1a 	 15	 354
V. Hop	 BI	 04/12-04/5 	 2100  	 4 	 17,1a 	 15	 103
K. Malmin	 J	 11/12-05/5 	 2609  	  	 	  15	  	 D	 Kristian Malmin (T) - Trond Anderssen (T)

10

2020:	12	 0	 -0	 -1	 -6	 -15,7a	 -18.460	 2019:	 5	 -0	 -0	 -2	 -2	 -15,3a	 -22.234	 Tot: 93 - 4 - 12 - 7 - 30

DAAROM WELL (NL)	 10		  15,6M 	 14,8AM 	 282.493
10 år Fuks V v. Ozio Royal (FR)
e. Tiffany Boshoeve (DE) v. Armbro Goal  Oppdr.: Nederland
Eier: Stall Decoy
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

A. Bood	 AR	 21/06-03/9 	 2500  	 0 	 18,4 	 0	 520
R. Aarlie	 M	 24/10-01/3 	 2140  	 9 	 16,5a 	 20	 702
K. Johansen	 BI	 30/10-06/1 	 2100  	 0 	 18,0a 	 15	 401
K. Johansen	 BI	 15/11-01/3 	 2100 n 	3 	 16,3a 	 15	 755
G. Austevoll	 J	 03/12-03/7 	 2100  	 6 	 17,7a 	 12	 188	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Tom Forkerud (T)

11

2020:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -16,7a	 -6.500	 2019:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 48 - 2 - 5 - 3 - 11

AU FIL DE L'AURE* (FR)	 11		  17,4L 	 15,2AM 	 286.826
10 år Brun V v. Otello Pierji* (FR)
e. Murcia (FR) v. Goetmals Wood  Oppdr.: Frankrike
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

O. Østre	 M	 07/07-p/3 	 2140  	 P 	19,7 	 0	 P
O. Østre	 BI	 30/10-06/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 15	 356
O. Østre	 BI	 20/11-02/8 	 2100  	 4 	 16,7a 	 15	 97
Å. Tengsareid	 K	 30/11-03/12 	 2100  	 0 	 19,6ag 	 15	 30
Å. Tengsareid	 M	 09/12-08/6 	 2140 t 	 5 	 18,0a 	 15	 516	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Tom Forkerud (T)

12

2020:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,3a	 -5.000	 2019:	 14	 -2	 -0	 -1	 -5	 -12,8a	 -56.000	 Tot: 51 - 6 - 6 - 6 - 18

CHERE	 12		  19,7M 	 12,8AK 	 259.000
7 år Brun HP v. Gift Kronos (IT)
e. Diva's Photo (S) v. S.J.'s Photo  Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Einar Steinseth /Noresund
Brun m/rek på oransj.felt&or. mansj

P. Midtfjeld	 M	 27/12-07/10 	 2140  	 0 	 17,3a 	 50	 511
G. Austevoll	 BI	 18/09-06/3 	 1609  	 0 	 14,3a 	 15	 173
P. Midtfjeld	 BI	 27/09-05/10 	 1609  	 6 	 14,6a 	 15	 177
S. Birkeland	 M	 24/10-01/12 	 2140  	 12 	 17,6ag 	 20	
1069
B. Steinseth	 BI	 04/12-04/4 	 2100  	 0 	 17,4ag 	 15	 235

	 D	 Bjørn Steinseth (T) - Einar Steinseth

TIPS: 7-4-3 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 14.50 2140 m. Voltestart.
Periode/tidskrav:
1.7-30.11: Varmblods 1.24,0-1.35,0 Kaldblods 1.45,0-2.10,0Mønstringsløp

1

2020:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ANGEL OF HEAVEN	 2140	 1	  	 	  0
2 år Brun HP v. Raja Mirchi* (S)
e. World Serious (US) v. Muscles Yankee  Oppdr.: Frode Larsen & Marianne 
Frostrud
Eier: Marianne Frostrud /Mysen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Marianne Frostrud

2

2020:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

DOREE	 2		   	 	  0
2 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Battle It Out v. The Bad Boy  Oppdr.: Jan-Folke Bøhler
Eier: Team Bøli
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

3

2020:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

BJØRNEMYR BEST	 2160	 1	  	 	  0
2 år Svart H v. Ingbest
e. Bjørnemyr Blesa v. Moe Odin  Oppdr.: Monica Mathiesen & Leif-M. Mat-
hiesen
Eier:  Leif Morten Mathisen-Monica Mathiesen
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Monica Mathiesen

4

2020:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

HORNNES SOL	 2		   	 	  0
2 år Svart HP v. Tekno Odin*
e. Våler Frøkna v. Sokna Troll  Oppdr.: Kai Egil Olseng
Eier: Kai Egil Olseng /Skjeberg
blå m/svart ermstr, sv/gul reklame

	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Kai Egil Olseng

5

2020:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

DARJA	 3		   	 	  0
2 år Svart HP v. Wik Stjernen
e. Lykke Mollyn* v. Åsajerven  Oppdr.: Stall Lykke Mollyn
Eier: Øivind Østby /Trøgstad
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

	 M	 Ole Johan Østre (T) - Øyvind Østby

6

2020:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

MJØLNER JÆRVEN	 4		   	 	  0
2 år Brun H v. Mjølner Herkules
e. Hellin Jærva v. Järvsöfaks  Oppdr.: Jan Roar Mjølnerød
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

7

2020:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

HORNNES ODIN	 5		   	 	  0
2 år Mørkbr H v. Moe Odin
e. Hornnes Mi v. Åsajerven  Oppdr.: Kai Egil Olseng
Eier: Heine Bernhus /Skjeberg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

	 M	 Ole-Christian Kjenner (S) - Heine Bernhus
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 15.00 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1*

2020:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -20,7v	 -3.000	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 1

KISS MY LIPS	 2140	 1	 20,7M 	 	  3.000
3 år Brun HP v. Umoko* (FR)
e. Knight's Chips v. More Chips  Oppdr.: Thea Sundstøl
Eier: Thea Sundstøl /Rakkestad
Gul m/svart P.

H. Tvedt	 M	 29/10-b/1 	 2140  	  	 30,4 	 0	 B
O. Østre	 M	 02/06-p/1 	 2140  	 P 	23,5 g 	 0	 P
H. Tvedt	 B	 08/12-08/5 	 2140 h 	6 	 20,7 	 15	 291	 M	 Thea Sundstøl (P)

2

2020:	 8	 0	 -1	 -1	 -1	 -29,3a	 -21.534	 2019:	 10	 -0	 -1	 -0	 -6	 -32,6v	 -40.500	 Tot: 18 - 0 - 2 - 1 - 7

SOLØR JO	 2160	 1	 29,4M 	 29,3AM 	 62.034
4 år Svart V v. Solør Stegg*
e. Paro Sjura* v. Bokli Balder  Oppdr.: Svein Olav Ruud
Eier: Jon A. Høgstad /Grøa
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 AR	 15/07-04/2 	 2100  	 - 	 dg 	 0	 50
O. Sagholen	 BI	 24/07-06/3 	 2120  	 6 	 30,0 g 	 20	 748
O. Sagholen	 B	 26/08-13/7 	 2600  	 - 	 dg a 	 30	 677
O. Sagholen	 B	 23/09-07/2 	 2660 n 	- 	 dg 	 24	 273
O. Sagholen	 Ø	 26/11-08/6 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 71	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

3

2020:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2019:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

JERKELD FAKSA	 2		   	 	  0
3 år Svart HP v. Norheim Faksen
e. Jerkeld Stjerna v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Jarle Wik & Torill Hansson
Eier: Lena Mari Fjeld-Tommy Fjeld
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

	 M	 Ole-Christian Kjenner (S) - Lena Mari Fjeld

* Kval. av kusk. Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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HISTORISKE TILBAKEBLIKK

Idealist, født i 1948. Eier var Kåre Krosby og i sulkyen Trygve Diskerud.

Foto: Arkiv Momarken Travmuseum
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HISTORISKE TILBAKEBLIKK

Jerker og Terje Borstad etter seieren i Thor Østbys Minneløp 1967.

Foto: Arkiv Momarken Travmuseum



2221 1

Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også 
tjenesten FirstVet – videosamtale 
med veterinærer og spesialister 
direkte på mobilen. Det er helt 
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak. 
Send SMS med kodeord FirstVet 
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne 
riktig forsikring? 
Vi har flinke forsikringsagenter over 
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til 
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE
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Vaner som 
forebygger smitte

Papirlommetørkle
foran munn og nese beskytter andre når du 
hoster eller nyser. Kast lommetørkleet etter 
bruk. Vask så hendene.

Bruk albukroken
når du må hoste eller nyse og ikke har 

papirlommetørkle tilgjengelig.

Vask hendene
ofte og grundig, spesielt når du har 
vært ute blant folk.

Hånddesinfeksjon
med alkoholholdige midler er et godt 

alternativ når håndvask ikke er 
mulig, for eksempel på reise.


